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Juniorki MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława w minioną niedzielę, 25 października w hali
sportowo-widowiskowej ICSTiR w Iławie rozegrały drugi mecz w lidze wojewódzkiej. 

Gospodynie uległy faworytowi tegorocznych rozgrywek ligowych, UKS-owi Chemik SMS
Olsztyn, 0:3 (w setach: 21:25, 21:25, 17:25). Tylko w pierwszym i drugim secie juniorki
Zrywu momentami nawiązywały wyrównaną grę z mocnymi tego dnia siatkarkami z
Olsztyna. 

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje:

Bardzo ciężko rywalizuje się z zespołem, w którego
składzie jest wiele zawodniczek utalentowanych pod
każdym względem, zebranych z wielu klubów naszego
województwa. My, borykając się z problemami lokalowymi,
trenując w ograniczonym czasie, będziemy szukać
zdobyczy punktowych z pozostałymi zespołami w grupie.
Mówiąc o plusach w naszej grze, należy wyróżnić dobrą



grę zagrywką oraz w ataku Wiktorii Borszewskiej i
Dominiki Zapadki. Szkoda tylko, że popełnialiśmy mnóstwo
własnych błędów, które wpływały na brak nawiązania gry
w końcówkach setów. Teraz przed nami kolejny mecz, do
którego będziemy się przygotowywać, mam nadzieję, że
bez przeszkód zdrowotnych.

Kolejny mecz w lidze wojewódzkiej juniorek nasze siatkarki rozegrają w niedzielę, 15 listopada w
hali sportowo-widowiskowej ICSTiR w Iławie z UKS-em Maratończyk Ełk. 

MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława - UKS Chemik SMS Olsztyn 0:3 (21:25, 21:25, 17:25)

JUNIORKI MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Zuzanna IWANKOWSKA -
kapitan zespołu, Agata RUDOL, Wiktoria BORSZEWSKA, Nikola SOŁOBODOWSKA, Dominika
ZAPADKA, Natalia LEWKO, Paula ZIĘBA – libero oraz, Maja POMORYN, Ewelina JARNICKA, Paulina
CICHOWSKA i Oliwia BĄCZEK.

TRENERZY: Mieczysław i Małgorzata Pietroczuk.

UWAGA! TRWA NABÓR SIATKARSKI 2020

Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt telefoniczny z trenerami pod numerem
telefonu 693 730 038.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: MKS Kris-Bus Zryw Volley Iława.
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